
cognome nome email_pec albo nr.
Arizzi Antonino antonino.arizzi@pec.tsrm-pstrp.org Tecnico ortopedico 7

Arizzi Paolo paolo.arizzi@pec.tsrm-pstrp.org Tecnico ortopedico 6

Carnevale Giuseppe giuseppe.carnevale@pec.tsrm-pstrp.org Tecnico ortopedico 10

Di Gregorio Giuseppe ortopediadigregorio@pec.it Tecnico ortopedico 1

Faye Victorine Lea artokinesis@pecditta.com Tecnico ortopedico 2

Giglia Massimo Claudio ortopediagiglia@pec.it Tecnico ortopedico 4

Loreti Elisa elarproduzioni@pec.it Tecnico ortopedico 8

Manera Salvatore otmosnccentroortopedico@pec.cgn.it Tecnico ortopedico 5

Mirrione Antonino antonino.mirrione@pec.tsrm-pstrp.org Tecnico ortopedico 13

Nicolosi Domenico domenico.nicolosi@pec.tsrm-pstrp.org Tecnico ortopedico 12

Sottile Nicola Alberto nicolaalberto.sottile@pec.tsrm-pstrp.org Tecnico ortopedico 3

Verduci Erminio erminio.verduci@pec.tsrm-pstrp.org Tecnico ortopedico 11

Verduci Gianfranco gianfranco.verduci@pec.tsrm-pstrp.org Tecnico ortopedico 9


